
Pachet produse curatenie

I.D.: 69111133

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 407,30 RON - 407,30 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Prosop 100m buc 12 9,85 118,20 Spray pentru lemn buc 6 11,00 66,00 Mănuși 100/set mărime L cut 2 45,00 90,00 Mănuși 100/set mărime XL cut 1 48,00 48,00 Mănuși grădina set 10 5,50 55,00 Servetele 33x33 set 3 2,60 7,80 Burete vase Sano Sushi buc 5 3,00 15,00 Servetele la cutie cut 2 3,65 7,30
